ESTADO DE RONDÔNIA

CÀMARA mumcurm. DE SÃO MIGUEL 00 SUAFORÉ

Secretaria Legislativa

Assessoria das Comissões

Decretø Legislativø N° D01I2D15

Assuntoz ··mSF•òE SOBRE \.u'rO OFICIAL LEGISLATIVO Mumc\F•An.'·

Autør: GABINETE DA PRESIDENCIA

Data: 19/02/2015

_—|

1

CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL no GUAPORÉ
· _ç|_ ESTAD0 DE RONDCNIA

PODER LEGISLATIVO

DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2015 Em, 19 de fevereiro de 2015.

"DISPOE SOBRE LUTO OFICIAL
NO PODER LEGISALTIVO
MUNICIPAL."

0 Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara

Municipal de São Miguel do Guaporé/RO., no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que o Poder Legislativo acatou e Promulga o seguinte

DECRETO:

Art. l° - Fica decretado Luto Oñcial no Poder

Legislativo Municipal, nos dias 19 e 20 de [fevereiro em virtude do
falecimento do Sr. l}IOEL FERREIRA TENORIO, Pai do Vereador
VAGNER REIS TENORIO

Art. 2° - As atividades cuja ocorrência, seriam nestas
datas serão postergadas para o próximo dia útil.

Art. 3°  Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrario.

Câmara Municipal, 19 de fevereiro de 2015.

\
'
' '

« xi s//,,1 Ág
|åí {

1 |q|4m\‘l J

IQÅMSMG

Av. Capitão Silvio, 1446u ? fonefaX 0**69 642 2234